Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в при
ложение к Положению об ап
парате Законодательного Со
брания Иркутской области

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 57
Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодатель
ном Собрании Иркутской области» Законодательное Собрание Иркутской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Положению об аппарате Законодательного
Собрания Иркутской области, утвержденное постановлением Законода
тельного Собрания Иркутской области от 17.02.2016 № 35/38-3C «Об
утверждении Положения об аппарате Законодательного Собрания Иркут
ской области», изменение, заменив в пункте 3 цифры «19» цифрами «22».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области

О внесении изменения в прило
жение к Положению об аппарате
Законодательного Собрания Ир
кутской области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркут
ской области «О внесении изменения в приложение к Положению об аппара
те Законодательного Собрания Иркутской области», руководствуясь статьей
13 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области
«О внесении изменения в приложение к Положению об аппарате Законода
тельного Собрания Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять указанный проект постановления.

и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

06.02.2018 № 02/ -р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета